
1er TOUR ARIEGE

RECEVANTS VISITEURS

125 393 M 01 E.F Spam (O9) - D3 / St Girons Fc (O9) - R3 1 E.F Spam (O9) ‐ D3 ou St Girons Fc (O9) ‐ R3

254 160 M 02 Pays D'Olmes F.C (O9) - D1 / Mazeres E.N (O9) - D1 2 Pays D'Olmes F.C (O9) ‐ D1 ou Mazeres E.N (O9) ‐ D1

205 462 M 03 Fc Coussa Hers (O9) - D1 / Luzenac (O9) - R1 3 Fc Coussa Hers (O9) ‐ D1 ou Luzenac (O9) ‐ R1

410 83 M 04 Pamiers Fc (O9) - R3 / Rieux De Pell (O9) - D1 4 Pamiers Fc (O9) ‐ R3 ou Rieux De Pell (O9) ‐ D1

127 406 M 05 Montaut Us (O9) - D2 / Saverdun Fc (O9) - R3 5 Montaut Us (O9) ‐ D2 ou Saverdun Fc (O9) ‐ R3

166 443 M 06 Lezat F.C. (O9) - D2 / Foix Fc (O9) - R2 6 Lezat F.C. (O9) ‐ D2 ou Foix Fc (O9) ‐ R2

29 201 M 07 Tarascon Us (O9) - D1 / Laroque Fc (O9) - D1 7 Tarascon Us (O9) ‐ D1 ou Laroque Fc (O9) ‐ D1

339 361 M 08 Le Fossat Es (O9) - R3 / St Jean Du Falga (O9) - R3 8 Le Fossat Es (O9) ‐ R3 ou St Jean Du Falga (O9) ‐ R3

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR ARIEGE

2 7 M 01 Pays D'Olmes F.C (O9) - D1 ou Mazeres E.N (O9) - D1 / Tarascon Us (O9) - D1 ou Laroque Fc (O9) - D1
1 6 M 02 E.F Spam (O9) - D3 ou St Girons Fc (O9) - R3 / Lezat F.C. (O9) - D2 ou Foix Fc (O9) - R2
3 8 M 03 Fc Coussa Hers (O9) - D1 ou Luzenac (O9) - R1 / Le Fossat Es (O9) - R3 ou St Jean Du Falga (O9) - R3
4 5 M 04 Pamiers Fc (O9) - R3 ou Rieux De Pell (O9) - D1 / Montaut Us (O9) - D2 ou Saverdun Fc (O9) - R3
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1er TOUR AUDE

RECEVANTS VISITEURS

40 394 M 01 F.F.C (11) - D4 / Moussan O. (11) - R3 1 F.F.C (11) ‐ D4 ou Moussan O. (11) ‐ R3

243 382 M 02 Pexiora A S (11) - D1 / Briolet F.C (11) - R3 2 Pexiora A S (11) ‐ D1 ou Briolet F.C (11) ‐ R3

172 317 M 03 Alaric / Puicheric (11) - D2 / Claira Salanca Fc (66) - D1 3 Alaric / Puicheric (11) ‐ D2 ou Claira Salanca Fc (66) ‐ D1

187 407 M 04 Caux/Sauzens (11) - D2 / Gruissan M.J.C. (11) - R3 4 Caux/Sauzens (11) ‐ D2 ou Gruissan M.J.C. (11) ‐ R3

182 174 M 05 Ajs . Bages (11) - D4 / Alairac Malepere Fc (11) - D2 5 Ajs . Bages (11) ‐ D4 ou Alairac Malepere Fc (11) ‐ D2

49 436 M 06 St Nazairois F.C. (11) - D2 / Trebes Fc (11) - R2 6 St Nazairois F.C. (11) ‐ D2 ou Trebes Fc (11) ‐ R2

385 417 M 07 Corbieres Medit Fc (11) - R3 / Lezignanais U. F. (11) - R3 7 Corbieres Medit Fc (11) ‐ R3 ou Lezignanais U. F. (11) ‐ R3

79 420 M 08 Razes Olympique (11) - D1 / Conques U.S (11) - R2 8 Razes Olympique (11) ‐ D1 ou Conques U.S (11) ‐ R2

6 464 M 09 Salles/Hers (11) - D2 / Carcassonne Fac (11) - R1 9 Salles/Hers (11) ‐ D2 ou Carcassonne Fac (11) ‐ R1

163 145 M 10 Asc Des Iles (11) - D4 / Ste Eulalie Vi (11) - D1 10 Asc Des Iles (11) ‐ D4 ou Ste Eulalie Vi (11) ‐ D1

108 61 M 11 A.S. E (11) - D3 / Haut Minervois Ol (11) - D1 11 A.S. E (11) ‐ D3 ou Haut Minervois Ol (11) ‐ D1

38 118 M 12 Cuxac Aude O (11) - D1 / Villegly (11) - D2 12 Cuxac Aude O (11) ‐ D1 ou Villegly (11) ‐ D2

101 179 M 13 Limoux Fc (11) - D1 / Pepieux Minervois Us (11) - D1 13 Limoux Fc (11) ‐ D1 ou Pepieux Minervois Us (11) ‐ D1

5 200 M 14 Le Cougaing (11) - D3 / Villedubert F.C. (11) - D2 14 Le Cougaing (11) ‐ D3 ou Villedubert F.C. (11) ‐ D2

131 4 M 15 Fal (11) - D4 / Bram As (11) - D2 15 Fal (11) ‐ D4 ou Bram As (11) ‐ D2

112 7 M 16 Chalabre F C (11) - D1 / Us Montagne Noire (11) - D2 16 Chalabre F C (11) ‐ D1 ou Us Montagne Noire (11) ‐ D2

67 438 M 17 Trapel F.C. (11) - D2 / Castelnaudary (11) - R2 17 Trapel F.C. (11) ‐ D2 ou Castelnaudary (11) ‐ R2

220 448 M 18 Ufc Narbonnais (11) - D1 / Pezens Usa (11) - R2 18 Ufc Narbonnais (11) ‐ D1 ou Pezens Usa (11) ‐ R2
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2ème TOUR AUDE

8 12 M 01 Razes Olympique (11) - D1 ou Conques U.S (11) - R2 / Cuxac Aude O (11) - D1 ou Villegly (11) - D2
1 3 M 02 F.F.C (11) - D4 ou Moussan O. (11) - R3 / Alaric / Puicheric (11) - D2 ou Claira Salanca Fc (66) - D1
11 2 M 03 A.S. E (11) - D3 ou Haut Minervois Ol (11) - D1 / Pexiora A S (11) - D1 ou Briolet F.C (11) - R3
6 16 M 04 St Nazairois F.C. (11) - D2 ou Trebes Fc (11) - R2 / Chalabre F C (11) - D1 ou Us Montagne Noire (11) - D2
7 18 M 05 Corbieres Medit Fc (11) - R3 ou Lezignanais U. F. (11) - R3 / Ufc Narbonnais (11) - D1 ou Pezens Usa (11) - R2
17 13 M 06 Trapel F.C. (11) - D2 ou Castelnaudary (11) - R2 / Limoux Fc (11) - D1 ou Pepieux Minervois Us (11) - D1
5 9 M 07 Ajs . Bages (11) - D4 ou Alairac Malepere Fc (11) - D2 / Salles/Hers (11) - D2 ou Carcassonne Fac (11) - R1
15 10 M 08 Fal (11) - D4 ou Bram As (11) - D2 / Asc Des Iles (11) - D4 ou Ste Eulalie Vi (11) - D1
14 4 M 09 Le Cougaing (11) - D3 ou Villedubert F.C. (11) - D2 / Caux/Sauzens (11) - D2 ou Gruissan M.J.C. (11) - R3
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1er TOUR AVEYRON

RECEVANTS VISITEURS

117 377 M 01 Tourn/Roqu. (12) - D5 / Espalion Us (12) - R3 1 Tourn/Roqu. (12) ‐ D5 ou Espalion Us (12) ‐ R3

423 396 M 02 Druelle F.C. (12) - R2 / Le Monastere (12) - R3 2 Druelle F.C. (12) ‐ R2 ou Le Monastere (12) ‐ R3

59 54 M 03 U.H. Levezou (12) - D4 / St Juery (12) - D3 3 U.H. Levezou (12) ‐ D4 ou St Juery (12) ‐ D3

372 178 M 04 J.S Bassin Aveyron (12) - R3 / Requista Us (12) - D1 4 J.S Bassin Aveyron (12) ‐ R3 ou Requista Us (12) ‐ D1

143 213 M 05 Pareloup Ceor (12) - D4 / Bozouls Ao (12) - D2 5 Pareloup Ceor (12) ‐ D4 ou Bozouls Ao (12) ‐ D2

167 237 M 06 A.S. D''Aguessac (12) - D1 / Foot Vallon (12) - D1 6 A.S. D''Aguessac (12) ‐ D1 ou Foot Vallon (12) ‐ D1

31 412 M 07 Bas Rouergue Us (12) - D1 / Sebazac (12) - R3 7 Bas Rouergue Us (12) ‐ D1 ou Sebazac (12) ‐ R3

80 337 M 08 Villeneuvois/Diege (12) - D1 / Segala Rieupeyroux (12) - R3 8 Villeneuvois/Diege (12) ‐ D1 ou Segala Rieupeyroux (12) ‐ R3

159 106 M 09 Montbazinoise Us (12) - D3 / F.C. Agen Gages (12) - D2 9 Montbazinoise Us (12) ‐ D3 ou F.C. Agen Gages (12) ‐ D2

224 355 M 10 Olemps As (12) - D1 / Ent. Salles Curan (12) - R3 10 Olemps As (12) ‐ D1 ou Ent. Salles Curan (12) ‐ R3

44 17 M 11 U.S.Larzac Vallees (12) - D3 / Boussac (12) - D3 11 U.S.Larzac Vallees (12) ‐ D3 ou Boussac (12) ‐ D3

111 202 M 12 Viadene Aveyron F. (12) - D2 / St Laurent Canourgue (12) - D2 12 Viadene Aveyron F. (12) ‐ D2 ou St Laurent Canourgue (12) ‐ D2

138 432 M 13 Rignac Usp (12) - D1 / F.C. Sources De L'Av (12) - R2 13 Rignac Usp (12) ‐ D1 ou F.C. Sources De L'Av (12) ‐ R2

98 16 M 14 Soulages B. (12) - D4 / Vabres L'Ab. (12) - D2 14 Soulages B. (12) ‐ D4 ou Vabres L'Ab. (12) ‐ D2

176 429 M 15 Olympique De Martiel (12) - D5 / Luc Primaube F.C. (12) - R2 15 Olympique De Martiel (12) ‐ D5 ou Luc Primaube F.C. (12) ‐ R2

99 196 M 16 Millau  So (12) - D1 / Ent Campuac Golinhac (12) - D1 16 Millau  So (12) ‐ D1 ou Ent Campuac Golinhac (12) ‐ D1

164 374 M 17 St Geniez D'Olt (12) - D3 / Esp.F.C. 88 (12) - R3 17 St Geniez D'Olt (12) ‐ D3 ou Esp.F.C. 88 (12) ‐ R3

10 384 M 18 Costecalde Lestrade (12) - D3 / Ent. St Georges Luz. (12) - R3 18 Costecalde Lestrade (12) ‐ D3 ou Ent. St Georges Luz. (12) ‐ R3

252 175 M 19 Pays Alzuréen (12) - D2 / Foot Rouergue (12) - D3 19 Pays Alzuréen (12) ‐ D2 ou Foot Rouergue (12) ‐ D3

375 348 M 20 Naucellois Fc (12) - R3 / St Affricain St (12) - R3 20 Naucellois Fc (12) ‐ R3 ou St Affricain St (12) ‐ R3

240 110 M 21 Villefran. St (12) - D1 / J.S. Levezou Foot (12) - D2 21 Villefran. St (12) ‐ D1 ou J.S. Levezou Foot (12) ‐ D2

151 477 M 22 Vill./Mouret (12) - D3 / Onet Le Chat. Foot (12) - R1 22 Vill./Mouret (12) ‐ D3 ou Onet Le Chat. Foot (12) ‐ R1
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2ème TOUR AVEYRON

11 8 M 01 U.S.Larzac Vallees (12) - D3 ou Boussac (12) - D3 / Villeneuvois/Diege (12) - D1 ou Segala Rieupeyroux (12) - R3

20 2 M 02 Naucellois Fc (12) - R3 ou St Affricain St (12) - R3 / Druelle F.C. (12) - R2 ou Le Monastere (12) - R3
19 12 M 03 Pays Alzuréen (12) - D2 ou Foot Rouergue (12) - D3 / Viadene Aveyron F. (12) - D2 ou St Laurent Canourgue (12) - D2

10 17 M 04 Olemps As (12) - D1 ou Ent. Salles Curan (12) - R3 / St Geniez D'Olt (12) - D3 ou Esp.F.C. 88 (12) - R3
22 4 M 05 Vill./Mouret (12) - D3 ou Onet Le Chat. Foot (12) - R1 / J.S Bassin Aveyron (12) - R3 ou Requista Us (12) - D1
15 13 M 06 Olympique De Martiel (12) - D5 ou Luc Primaube F.C. (12) - R2 / Rignac Usp (12) - D1 ou F.C. Sources De L'Av (12) - R2
18 14 M 07 Costecalde Lestrade (12) - D3 ou Ent. St Georges Luz. (12) - R3 / Soulages B. (12) - D4 ou Vabres L'Ab. (12) - D2
5 16 M 08 Pareloup Ceor (12) - D4 ou Bozouls Ao (12) - D2 / Millau  So (12) - D1 ou Ent Campuac Golinhac (12) - D1
3 7 M 09 U.H. Levezou (12) - D4 ou St Juery (12) - D3 / Bas Rouergue Us (12) - D1 ou Sebazac (12) - R3
9 1 M 10 Montbazinoise Us (12) - D3 ou F.C. Agen Gages (12) - D2 / Tourn/Roqu. (12) - D5 ou Espalion Us (12) - R3
6 21 M 11 A.S. D''Aguessac (12) - D1 ou Foot Vallon (12) - D1 / Villefran. St (12) - D1 ou J.S. Levezou Foot (12) - D2
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1er TOUR GARD / LOZERE

RECEVANTS VISITEURS

30 253 M 01 Le Malzieu As (48) - D4 / Valdonnez F.C. (48) - D4 1 Le Malzieu As (48) ‐ D4 ou Valdonnez F.C. (48) ‐ D4

2 233 M 02 Chastel Nouv (48) - D4 / Foot Sud Lozere (48) - D2 2 Chastel Nouv (48) ‐ D4 ou Foot Sud Lozere (48) ‐ D2

64 11 M 03 Gevaudan Fc (48) - D6 / Badaroux As (48) - D4 3 Gevaudan Fc (48) ‐ D6 ou Badaroux As (48) ‐ D4

60 47 M 04 Ent.S. Rimeize Foot (48) - D6 / Le Buisson Es (48) - D3 4 Ent.S. Rimeize Foot (48) ‐ D6 ou Le Buisson Es (48) ‐ D3

157 35 M 05 Chanac As (48) - D4 / Montrodat Fc (48) - D4 5 Chanac As (48) ‐ D4 ou Montrodat Fc (48) ‐ D4

13 251 M 06 Chirac Es (48) - D4 / St Georges Le (48) - D5 6 Chirac Es (48) ‐ D4 ou St Georges Le (48) ‐ D5

231 496 M 07 Marvejols S. (48) - D3 / Mende Av.Foot Lozere (48) - R1 7 Marvejols S. (48) ‐ D3 ou Mende Av.Foot Lozere (48) ‐ R1

209 486 M 08 Redessan Oc (30) - D1 / Aigues Mortes (30) - R1 8 Redessan Oc (30) ‐ D1 ou Aigues Mortes (30) ‐ R1

248 121 M 09 La Gd Combe (30) - D2 / Vauvert Fc (30) - R2 9 La Gd Combe (30) ‐ D2 ou Vauvert Fc (30) ‐ R2

204 454 M 10 F C Pont St Esprit (30) - D2 / Nimes Chemin Bas (30) - R2 10 F C Pont St Esprit (30) ‐ D2 ou Nimes Chemin Bas (30) ‐ R2

46 479 M 11 Montpezat Us (30) - D4 / Rousson Av S (30) - R1 11 Montpezat Us (30) ‐ D4 ou Rousson Av S (30) ‐ R1

15 490 M 12 Val De Ceze Fc (30) - D1 / Pays Uzes Es (30) - R1 12 Val De Ceze Fc (30) ‐ D1 ou Pays Uzes Es (30) ‐ R1

169 354 M 13 St Privat As (30) - D1 / U.S. Du Trefle (30) - R3 13 St Privat As (30) ‐ D1 ou U.S. Du Trefle (30) ‐ R3

105 199 M 14 Beauvoisin As (30) - D3 / Moussac Fc (30) - D3 14 Beauvoisin As (30) ‐ D3 ou Moussac Fc (30) ‐ D3

86 81 M 15 Fc Bagnols Escanaux (30) - D5 / Garons Us (30) - D2 15 Fc Bagnols Escanaux (30) ‐ D5 ou Garons Us (30) ‐ D2

14 89 M 16 Domessargues (30) - D3 / Generac Rc (30) - D1 16 Domessargues (30) ‐ D3 ou Generac Rc (30) ‐ D1

197 185 M 17 Ales Sedisud (30) - D4 / Vezenobres E Canton (30) - D2 17 Ales Sedisud (30) ‐ D4 ou Vezenobres E Canton (30) ‐ D2

255 70 M 18 Rochef Signar (30) - D3 / Barjac Es (30) - D2 18 Rochef Signar (30) ‐ D3 ou Barjac Es (30) ‐ D2

42 241 M 19 As Nimes Athletic (30) - D1 / F.C. Canabier (30) - D2 19 As Nimes Athletic (30) ‐ D1 ou F.C. Canabier (30) ‐ D2

250 401 M 20 Aigues Vives Aubais (30) - D2 / Le Grau Du Roi (30) - R3 20 Aigues Vives Aubais (30) ‐ D2 ou Le Grau Du Roi (30) ‐ R3

73 192 M 21 Saintes Marie (30) - D1 / Bezouce 3 Moulins (30) - D1 21 Saintes Marie (30) ‐ D1 ou Bezouce 3 Moulins (30) ‐ D1

364 56 M 22 Chusclan Laudun (30) - R3 / Sumene Es (30) - D1 22 Chusclan Laudun (30) ‐ R3 ou Sumene Es (30) ‐ D1

103 227 M 23 St Christol Lez Ales (30) - D2 / Manduel Sc (30) - D2 23 St Christol Lez Ales (30) ‐ D2 ou Manduel Sc (30) ‐ D2

12 433 M 24 Ca Bessegeois (30) - D2 / Vergeze Ep (30) - R2 24 Ca Bessegeois (30) ‐ D2 ou Vergeze Ep (30) ‐ R2

444 421 M 25 Uchaud Gc (30) - R2 / Anduze Sc (30) - R2 25 Uchaud Gc (30) ‐ R2 ou Anduze Sc (30) ‐ R2

439 482 M 26 Aimargues St (30) - R2 / Bagnols Pont (30) - R1 26 Aimargues St (30) ‐ R2 ou Bagnols Pont (30) ‐ R1

161 180 M 27 Pujaut Us (30) - D3 / Marguerittes Es (30) - D1 27 Pujaut Us (30) ‐ D3 ou Marguerittes Es (30) ‐ D1

26 102 M 28 Aubord Jso (30) - D3 / St Hipp Fort (30) - D2 28 Aubord Jso (30) ‐ D3 ou St Hipp Fort (30) ‐ D2

230 451 M 29 Cendras As (30) - D3 / Nimes Soleil Lev (30) - R2 29 Cendras As (30) ‐ D3 ou Nimes Soleil Lev (30) ‐ R2

132 68 M 30 St Gilles Aec (30) - D1 / U. S. La Regordane (30) - D2 30 St Gilles Aec (30) ‐ D1 ou U. S. La Regordane (30) ‐ D2

85 246 M 31 St Hilaire La Jasse (30) - D2 / Caissargues (30) - D2 31 St Hilaire La Jasse (30) ‐ D2 ou Caissargues (30) ‐ D2

96 136 M 32 Gallician Gc (30) - D3 / Poulx As (30) - D1 32 Gallician Gc (30) ‐ D3 ou Poulx As (30) ‐ D1

158 242 M 33 Monoblet Us (30) - D1 / Efc Beaucairois (30) - D2 33 Monoblet Us (30) ‐ D1 ou Efc Beaucairois (30) ‐ D2

181 189 M 34 Fc Vatan (30) - D5 / Quissac Gc (30) - D3 34 Fc Vatan (30) ‐ D5 ou Quissac Gc (30) ‐ D3

92 133 M 35 O.De Gaujac (30) - D3 / Fc Des Cevennes (30) - D2 35 O.De Gaujac (30) ‐ D3 ou Fc Des Cevennes (30) ‐ D2

9 154 M 36 Fourques O (30) - D3 / Langlade Bernis Fc (30) - D2 36 Fourques O (30) ‐ D3 ou Langlade Bernis Fc (30) ‐ D2
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LOZERE

GARD



2ème TOUR GARD / LOZERE

5 8 M 01 Chanac As (48) - D4 ou Montrodat Fc (48) - D4 / Redessan Oc (30) - D1 ou Aigues Mortes (30) - R1
6 4 M 02 Chirac Es (48) - D4 ou St Georges Le (48) - D5 / Ent.S. Rimeize Foot (48) - D6 ou Le Buisson Es (48) - D3
12 24 M 03 Val De Ceze Fc (30) - D1 ou Pays Uzes Es (30) - R1 / Ca Bessegeois (30) - D2 ou Vergeze Ep (30) - R2
19 25 M 04 As Nimes Athletic (30) - D1 ou F.C. Canabier (30) - D2 / Uchaud Gc (30) - R2 ou Anduze Sc (30) - R2
32 14 M 05 Gallician Gc (30) - D3 ou Poulx As (30) - D1 / Beauvoisin As (30) - D3 ou Moussac Fc (30) - D3
11 13 M 06 Montpezat Us (30) - D4 ou Rousson Av S (30) - R1 / St Privat As (30) - D1 ou U.S. Du Trefle (30) - R3
28 7 M 07 Aubord Jso (30) - D3 ou St Hipp Fort (30) - D2 / Marvejols S. (48) - D3 ou Mende Av.Foot Lozere (48) - R1
30 16 M 08 St Gilles Aec (30) - D1 ou U. S. La Regordane (30) - D2 / Domessargues (30) - D3 ou Generac Rc (30) - D1
15 33 M 09 Fc Bagnols Escanaux (30) - D5 ou Garons Us (30) - D2 / Monoblet Us (30) - D1 ou Efc Beaucairois (30) - D2
1 26 M 10 Le Malzieu As (48) - D4 ou Valdonnez F.C. (48) - D4 / Aimargues St (30) - R2 ou Bagnols Pont (30) - R1
9 31 M 11 La Gd Combe (30) - D2 ou Vauvert Fc (30) - R2 / St Hilaire La Jasse (30) - D2 ou Caissargues (30) - D2
18 34 M 12 Rochef Signar (30) - D3 ou Barjac Es (30) - D2 / Fc Vatan (30) - D5 ou Quissac Gc (30) - D3
2 3 M 13 Chastel Nouv (48) - D4 ou Foot Sud Lozere (48) - D2 / Gevaudan Fc (48) - D6 ou Badaroux As (48) - D4
10 23 M 14 F C Pont St Esprit (30) - D2 ou Nimes Chemin Bas (30) - R2 / St Christol Lez Ales (30) - D2 ou Manduel Sc (30) - D2
22 27 M 15 Chusclan Laudun (30) - R3 ou Sumene Es (30) - D1 / Pujaut Us (30) - D3 ou Marguerittes Es (30) - D1
29 36 M 16 Cendras As (30) - D3 ou Nimes Soleil Lev (30) - R2 / Fourques O (30) - D3 ou Langlade Bernis Fc (30) - D2
17 20 M 17 Ales Sedisud (30) - D4 ou Vezenobres E Canton (30) - D2 / Aigues Vives Aubais (30) - D2 ou Le Grau Du Roi (30) - R3
35 21 M 18 O.De Gaujac (30) - D3 ou Fc Des Cevennes (30) - D2 / Saintes Marie (30) - D1 ou Bezouce 3 Moulins (30) - D1
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Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR HAUTE‐GARONNE

RECEVANTS VISITEURS

465 450 M 01 Tlse Metropole Fc (31) - R1 / Plaisance Us (31) - R2 1 Tlse Metropole Fc (31) ‐ R1 ou Plaisance Us (31) ‐ R2

299 456 M 02 Blan As (81) - D2 / Pouvourville (31) - R2 2 Blan As (81) ‐ D2 ou Pouvourville (31) ‐ R2

72 190 M 03 Encausse Soga (31) - D1 / Montastruc De Salies (31) - D2 3 Encausse Soga (31) ‐ D1 ou Montastruc De Salies (31) ‐ D2

104 434 M 04 F.C. Escalquens (31) - D4 / Boulogne-Peguil (31) - R2 4 F.C. Escalquens (31) ‐ D4 ou Boulogne‐Peguil (31) ‐ R2

43 214 M 05 U.S. Riveraine (31) - D3 / Isle Dodon Ercso (31) - D1 5 U.S. Riveraine (31) ‐ D3 ou Isle Dodon Ercso (31) ‐ D1

97 383 M 06 St Hilaire Es (31) - D3 / Rangueil F.C. (31) - R3 6 St Hilaire Es (31) ‐ D3 ou Rangueil F.C. (31) ‐ R3

78 431 M 07 Cornebarrieu (31) - D2 / Comminges St Gaudens (31) - R2 7 Cornebarrieu (31) ‐ D2 ou Comminges St Gaudens (31) ‐ R2

18 256 M 08 Fa.Toulousain (31) - D4 / Brax Js (31) - D2 8 Fa.Toulousain (31) ‐ D4 ou Brax Js (31) ‐ D2

162 424 M 09 Toulouse Oac (31) - D1 / Seysses Frouzins Us (31) - R2 9 Toulouse Oac (31) ‐ D1 ou Seysses Frouzins Us (31) ‐ R2

156 50 M 10 Vill Lec As (31) - D3 / C. Aurignac E.F (31) - D2 10 Vill Lec As (31) ‐ D3 ou C. Aurignac E.F (31) ‐ D2

52 483 M 11 Puymaurin Es (31) - D4 / Port/Car/Rec (31) - R1 11 Puymaurin Es (31) ‐ D4 ou Port/Car/Rec (31) ‐ R1

48 389 M 12 Venerque Us (31) - D3 / Cintegabelle (31) - R3 12 Venerque Us (31) ‐ D3 ou Cintegabelle (31) ‐ R3

113 340 M 13 Estadens Us (31) - D4 / Beauzelle Fc (31) - R3 13 Estadens Us (31) ‐ D4 ou Beauzelle Fc (31) ‐ R3

239 474 M 14 Ramonville Us (31) - D2 / Rodeo F.C. (31) - R1 14 Ramonville Us (31) ‐ D2 ou Rodeo F.C. (31) ‐ R1

216 341 M 15 Confluent (31) - D2 / Lavernose Lherm M. (31) - R3 15 Confluent (31) ‐ D2 ou Lavernose Lherm M. (31) ‐ R3

53 358 M 16 A.S. La Faourette (31) - D4 / Baziege Oc (31) - R3 16 A.S. La Faourette (31) ‐ D4 ou Baziege Oc (31) ‐ R3

218 173 M 17 F.C. Saves 31 (31) - D5 / Landorthe Estan (31) - D1 17 F.C. Saves 31 (31) ‐ D5 ou Landorthe Estan (31) ‐ D1

69 475 M 18 Montmaurin As (31) - D3 / Salies Mane Us (31) - R1 18 Montmaurin As (31) ‐ D3 ou Salies Mane Us (31) ‐ R1

146 363 M 19 Labège Inter F.C. (31) - D1 / Toulouse Pradettes (31) - R3 19 Labège Inter F.C. (31) ‐ D1 ou Toulouse Pradettes (31) ‐ R3

368 234 M 20 Castelnau Est (31) - R3 / J.Ent. Toul. Croix D (31) - D1 20 Castelnau Est (31) ‐ R3 ou J.Ent. Toul. Croix D (31) ‐ D1

120 65 M 21 Tfs (31) - D4 / T. F. Compans (31) - D1 21 Tfs (31) ‐ D4 ou T. F. Compans (31) ‐ D1

34 376 M 22 Bouloc St Sau (31) - D4 / St Simon Es (31) - R3 22 Bouloc St Sau (31) ‐ D4 ou St Simon Es (31) ‐ R3

23 155 M 23 Pujaudran As (32) - D3 / Toulouse Ac (31) - D2 23 Pujaudran As (32) ‐ D3 ou Toulouse Ac (31) ‐ D2

20 41 M 24 Bessieres Fc (31) - D4 / E.F.M. (31) - D5 24 Bessieres Fc (31) ‐ D4 ou E.F.M. (31) ‐ D5

3 342 M 25 Us Toulouse (31) - D5 / Eaunes Labarthe Fc (31) - R3 25 Us Toulouse (31) ‐ D5 ou Eaunes Labarthe Fc (31) ‐ R3

8 466 M 26 U.S. Auriacaise (31) - D3 / Tournefeuille (31) - R1 26 U.S. Auriacaise (31) ‐ D3 ou Tournefeuille (31) ‐ R1

142 365 M 27 Ent. 4 Rivieres (31) - D2 / Leguevin Us (31) - R3 27 Ent. 4 Rivieres (31) ‐ D2 ou Leguevin Us (31) ‐ R3

215 388 M 28 Mondonville A (31) - D2 / Fenouillet Ua (31) - R3 28 Mondonville A (31) ‐ D2 ou Fenouillet Ua (31) ‐ R3

57 186 M 29 Pucho Utd (31) - D4 / F.C. Roquetois (31) - D4 29 Pucho Utd (31) ‐ D4 ou F.C. Roquetois (31) ‐ D4

87 277 M 30 E.F.C.V. (31) - D2 / Aucamville Vs (82) - D3 30 E.F.C.V. (31) ‐ D2 ou Aucamville Vs (82) ‐ D3

222 381 M 31 Bruguieres Sc (31) - D3 / F.C. Mabroc (31) - R3 31 Bruguieres Sc (31) ‐ D3 ou F.C. Mabroc (31) ‐ R3

184 460 M 32 Pyr. Sud Comminges (31) - D2 / St Orens F.C (31) - R1 32 Pyr. Sud Comminges (31) ‐ D2 ou St Orens F.C (31) ‐ R1

195 470 M 33 Tlse Lardenne As (31) - D3 / L'Union St Jean Fc (31) - R1 33 Tlse Lardenne As (31) ‐ D3 ou L'Union St Jean Fc (31) ‐ R1

353 336 M 34 Cugnaux (31) - R3 / Carbonne Js (31) - R3 34 Cugnaux (31) ‐ R3 ou Carbonne Js (31) ‐ R3

19 492 M 35 U.S. Bls-Cgm (31) - D1 / St Alban Aucamville (31) - R1 35 U.S. Bls‐Cgm (31) ‐ D1 ou St Alban Aucamville (31) ‐ R1

221 114 M 36 Bossost U.D. (31) - D2 / L.M. Sports (31) - D3 36 Bossost U.D. (31) ‐ D2 ou L.M. Sports (31) ‐ D3

45 493 M 37 Naurouze Lab (11) - D1 / Ol. Girou F.C. (31) - R1 37 Naurouze Lab (11) ‐ D1 ou Ol. Girou F.C. (31) ‐ R1

37 440 M 38 Fonbeauzard. (31) - D4 / Aussonne E. (31) - R2 38 Fonbeauzard. (31) ‐ D4 ou Aussonne E. (31) ‐ R2

177 123 M 39 Lauragais F.C (31) - D2 / Villemur A.S (31) - D2 39 Lauragais F.C (31) ‐ D2 ou Villemur A.S (31) ‐ D2

32 430 M 40 F.C.M.T (31) - D4 / Fonsorbes Av (31) - R2 40 F.C.M.T (31) ‐ D4 ou Fonsorbes Av (31) ‐ R2

130 128 M 41 Fontenilles (31) - D3 / J.S. Auzielle (31) - D3 41 Fontenilles (31) ‐ D3 ou J.S. Auzielle (31) ‐ D3

168 485 M 42 Tlse Mirail As (31) - D2 / Juvent.Papus (31) - R1 42 Tlse Mirail As (31) ‐ D2 ou Juvent.Papus (31) ‐ R1

84 193 M 43 St Foy Peyrol (31) - D4 / Grenade Fc (31) - D2 43 St Foy Peyrol (31) ‐ D4 ou Grenade Fc (31) ‐ D2

226 379 M 44 Toulouse Baga (31) - D3 / Castelginest Us (31) - R3 44 Toulouse Baga (31) ‐ D3 ou Castelginest Us (31) ‐ R3

203 478 M 45 U.S. Berat (31) - D3 / Revel (31) - R1 45 U.S. Berat (31) ‐ D3 ou Revel (31) ‐ R1

165 405 M 46 St Lys O (31) - D2 / Launaguet Fc (31) - R3 46 St Lys O (31) ‐ D2 ou Launaguet Fc (31) ‐ R3

141 320 M 47 F.C. Canal Nord (31) - D3 / Vignoble 81 Fc (81) - D1 47 F.C. Canal Nord (31) ‐ D3 ou Vignoble 81 Fc (81) ‐ D1

469 494 M 48 Cazeres U.S (31) - R1 / Pibrac Us (31) - R1 48 Cazeres U.S (31) ‐ R1 ou Pibrac Us (31) ‐ R1
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2ème TOUR HAUTE‐GARONNE

23 29 M 01 Pujaudran As (32) - D3 ou Toulouse Ac (31) - D2 / Pucho Utd (31) - D4 ou F.C. Roquetois (31) - D4
36 7 M 02 Bossost U.D. (31) - D2 ou L.M. Sports (31) - D3 / Cornebarrieu (31) - D2 ou Comminges St Gaudens (31) - R2
4 43 M 03 F.C. Escalquens (31) - D4 ou Boulogne-Peguil (31) - R2 / St Foy Peyrol (31) - D4 ou Grenade Fc (31) - D2
44 5 M 04 Toulouse Baga (31) - D3 ou Castelginest Us (31) - R3 / U.S. Riveraine (31) - D3 ou Isle Dodon Ercso (31) - D1
46 6 M 05 St Lys O (31) - D2 ou Launaguet Fc (31) - R3 / St Hilaire Es (31) - D3 ou Rangueil F.C. (31) - R3
2 37 M 06 Blan As (81) - D2 ou Pouvourville (31) - R2 / Naurouze Lab (11) - D1 ou Ol. Girou F.C. (31) - R1
27 12 M 07 Ent. 4 Rivieres (31) - D2 ou Leguevin Us (31) - R3 / Venerque Us (31) - D3 ou Cintegabelle (31) - R3
34 28 M 08 Cugnaux (31) - R3 ou Carbonne Js (31) - R3 / Mondonville A (31) - D2 ou Fenouillet Ua (31) - R3
16 14 M 09 A.S. La Faourette (31) - D4 ou Baziege Oc (31) - R3 / Ramonville Us (31) - D2 ou Rodeo F.C. (31) - R1
9 20 M 10 Toulouse Oac (31) - D1 ou Seysses Frouzins Us (31) - R2 / Castelnau Est (31) - R3 ou J.Ent. Toul. Croix D (31) - D1
10 47 M 11 Vill Lec As (31) - D3 ou C. Aurignac E.F (31) - D2 / F.C. Canal Nord (31) - D3 ou Vignoble 81 Fc (81) - D1
30 45 M 12 E.F.C.V. (31) - D2 ou Aucamville Vs (82) - D3 / U.S. Berat (31) - D3 ou Revel (31) - R1
22 21 M 13 Bouloc St Sau (31) - D4 ou St Simon Es (31) - R3 / Tfs (31) - D4 ou T. F. Compans (31) - D1
41 11 M 14 Fontenilles (31) - D3 ou J.S. Auzielle (31) - D3 / Puymaurin Es (31) - D4 ou Port/Car/Rec (31) - R1
38 1 M 15 Fonbeauzard. (31) - D4 ou Aussonne E. (31) - R2 / Tlse Metropole Fc (31) - R1 ou Plaisance Us (31) - R2
39 33 M 16 Lauragais F.C (31) - D2 ou Villemur A.S (31) - D2 / Tlse Lardenne As (31) - D3 ou L'Union St Jean Fc (31) - R1
24 13 M 17 Bessieres Fc (31) - D4 ou E.F.M. (31) - D5 / Estadens Us (31) - D4 ou Beauzelle Fc (31) - R3
32 25 M 18 Pyr. Sud Comminges (31) - D2 ou St Orens F.C (31) - R1 / Us Toulouse (31) - D5 ou Eaunes Labarthe Fc (31) - R3
40 3 M 19 F.C.M.T (31) - D4 ou Fonsorbes Av (31) - R2 / Encausse Soga (31) - D1 ou Montastruc De Salies (31) - D2
19 8 M 20 Labège Inter F.C. (31) - D1 ou Toulouse Pradettes (31) - R3 / Fa.Toulousain (31) - D4 ou Brax Js (31) - D2
15 18 M 21 Confluent (31) - D2 ou Lavernose Lherm M. (31) - R3 / Montmaurin As (31) - D3 ou Salies Mane Us (31) - R1
42 31 M 22 Tlse Mirail As (31) - D2 ou Juvent.Papus (31) - R1 / Bruguieres Sc (31) - D3 ou F.C. Mabroc (31) - R3
35 48 M 23 U.S. Bls-Cgm (31) - D1 ou St Alban Aucamville (31) - R1 / Cazeres U.S (31) - R1 ou Pibrac Us (31) - R1
26 17 M 24 U.S. Auriacaise (31) - D3 ou Tournefeuille (31) - R1 / F.C. Saves 31 (31) - D5 ou Landorthe Estan (31) - D1
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1er TOUR GERS

RECEVANTS VISITEURS

115 82 M 01 Aubiet U.S. (32) - D1 / Forza Lsj (32) - D1 1 Aubiet U.S. (32) ‐ D1 ou Forza Lsj (32) ‐ D1

88 1 M 02 S.C. Solomiacais (32) - D2 / Val D'Arros (32) - D2 2 S.C. Solomiacais (32) ‐ D2 ou Val D'Arros (32) ‐ D2

124 198 M 03 Manciet (32) - D1 / Vic Fezensac Ua (32) - D1 3 Manciet (32) ‐ D1 ou Vic Fezensac Ua (32) ‐ D1

153 408 M 04 Monferr.Saves (32) - D2 / Pavie (32) - R3 4 Monferr.Saves (32) ‐ D2 ou Pavie (32) ‐ R3

36 144 M 05 Pauilhac St R (32) - D1 / Rassemblement Bas Ar (32) - D2 5 Pauilhac St R (32) ‐ D1 ou Rassemblement Bas Ar (32) ‐ D2

380 206 M 06 L'Isle Jourdain F.C (32) - R3 / St Clar (32) - D1 6 L'Isle Jourdain F.C (32) ‐ R3 ou St Clar (32) ‐ D1

95 232 M 07 Gimont Es (32) - D1 / F.C. Risclois (32) - D2 7 Gimont Es (32) ‐ D1 ou F.C. Risclois (32) ‐ D2

58 126 M 08 U.S. Lectouroise (32) - D3 / Cologne F.C. (32) - D1 8 U.S. Lectouroise (32) ‐ D3 ou Cologne F.C. (32) ‐ D1

223 452 M 09 Eauze F.C. (32) - D1 / Fleurance La Sa (32) - R2 9 Eauze F.C. (32) ‐ D1 ou Fleurance La Sa (32) ‐ R2

76 481 M 10 Duran (32) - D2 / Auch Football (32) - R1 10 Duran (32) ‐ D2 ou Auch Football (32) ‐ R1

366 356 M 11 Touget (32) - R3 / Ste Christie Preig. (32) - R3 11 Touget (32) ‐ R3 ou Ste Christie Preig. (32) ‐ R3

27 390 M 12 Mauvezin F.C. (32) - D2 / Sud Astarac 2010 (32) - R3 12 Mauvezin F.C. (32) ‐ D2 ou Sud Astarac 2010 (32) ‐ R3

COUPE de FRANCE 2020/2021
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2ème TOUR GERS

6 4 M 01 L'Isle Jourdain F.C (32) - R3 ou St Clar (32) - D1 / Monferr.Saves (32) - D2 ou Pavie (32) - R3
1 8 M 02 Aubiet U.S. (32) - D1 ou Forza Lsj (32) - D1 / U.S. Lectouroise (32) - D3 ou Cologne F.C. (32) - D1
2 9 M 03 S.C. Solomiacais (32) - D2 ou Val D'Arros (32) - D2 / Eauze F.C. (32) - D1 ou Fleurance La Sa (32) - R2
7 10 M 04 Gimont Es (32) - D1 ou F.C. Risclois (32) - D2 / Duran (32) - D2 ou Auch Football (32) - R1
12 3 M 05 Mauvezin F.C. (32) - D2 ou Sud Astarac 2010 (32) - R3 / Manciet (32) - D1 ou Vic Fezensac Ua (32) - D1
11 5 M 06 Touget (32) - R3 ou Ste Christie Preig. (32) - R3 / Pauilhac St R (32) - D1 ou Rassemblement Bas Ar (32) - D2
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1er TOUR HERAULT

RECEVANTS VISITEURS

269 28 M 01 Castries Av. (34) - D3 / Marseillan Cs (34) - D3 1 Castries Av. (34) ‐ D3 ou Marseillan Cs (34) ‐ D3

188 268 M 02 Gigean R S (34) - D2 / Le Pouget Us (34) - D3 2 Gigean R S (34) ‐ D2 ou Le Pouget Us (34) ‐ D3

346 484 M 03 Gignac As (34) - R3 / Lunel Gc (34) - R1 3 Gignac As (34) ‐ R3 ou Lunel Gc (34) ‐ R1

261 191 M 04 As Ptt Lunel (34) - D4 / Mireval As (34) - D3 4 As Ptt Lunel (34) ‐ D4 ou Mireval As (34) ‐ D3

263 360 M 05 St Pargoire (34) - D4 / F.O. Sud Herault (34) - R3 5 St Pargoire (34) ‐ D4 ou F.O. Sud Herault (34) ‐ R3

135 427 M 06 Cournonterral (34) - D2 / Montp Atlas Paillade (34) - R2 6 Cournonterral (34) ‐ D2 ou Montp Atlas Paillade (34) ‐ R2

399 461 M 07 Meze Stade Fc (34) - R3 / S.C Cers Portiragnes (34) - R1 7 Meze Stade Fc (34) ‐ R3 ou S.C Cers Portiragnes (34) ‐ R1

228 476 M 08 Cazouls-Marau (34) - D2 / Castelnau Cres (34) - R1 8 Cazouls‐Marau (34) ‐ D2 ou Castelnau Cres (34) ‐ R1

351 472 M 09 Mauguio Carnon Us (34) - R3 / Vendargues Pi (34) - R1 9 Mauguio Carnon Us (34) ‐ R3 ou Vendargues Pi (34) ‐ R1

370 373 M 10 Baill. St Bres Valer (34) - R3 / Perols Es (34) - R3 10 Baill. St Bres Valer (34) ‐ R3 ou Perols Es (34) ‐ R3

289 467 M 11 Sete Olympique Fc (34) - D2 / Frontignan As (34) - R1 11 Sete Olympique Fc (34) ‐ D2 ou Frontignan As (34) ‐ R1

271 217 M 12 Maurin Fc (34) - D3 / Bouzigues Loup (34) - D3 12 Maurin Fc (34) ‐ D3 ou Bouzigues Loup (34) ‐ D3

308 288 M 13 St Gely-Fesc (34) - D1 / Paulhanpezenas Av Es (34) - D2 13 St Gely‐Fesc (34) ‐ D1 ou Paulhanpezenas Av Es (34) ‐ D2

62 74 M 14 Ent. Corneilhan Lign (34) - D1 / Canet As (34) - D2 14 Ent. Corneilhan Lign (34) ‐ D1 ou Canet As (34) ‐ D2

77 270 M 15 Juvignac As (34) - D2 / Valergues As (34) - D3 15 Juvignac As (34) ‐ D2 ou Valergues As (34) ‐ D3

147 416 M 16 Puissalicon Magalas (34) - D1 / Pignan As (34) - R3 16 Puissalicon Magalas (34) ‐ D1 ou Pignan As (34) ‐ R3

267 425 M 17 Bessan As (34) - D3 / Palavas Ce (34) - R2 17 Bessan As (34) ‐ D3 ou Palavas Ce (34) ‐ R2

229 244 M 18 Poussan Ca (34) - D3 / J.C.F.A. (34) - D2 18 Poussan Ca (34) ‐ D3 ou J.C.F.A. (34) ‐ D2

249 21 M 19 Lamalou Fc (34) - D3 / E.S Grand Orb Foot (34) - D2 19 Lamalou Fc (34) ‐ D3 ou E.S Grand Orb Foot (34) ‐ D2

24 94 M 20 F.C. Villeneuve Les (34) - D4 / Boujan Fc (34) - D3 20 F.C. Villeneuve Les (34) ‐ D4 ou Boujan Fc (34) ‐ D3

219 489 M 21 Fc Aspiran (34) - D2 / Lattes As (34) - R1 21 Fc Aspiran (34) ‐ D2 ou Lattes As (34) ‐ R1

428 449 M 22 Montarnaud As (34) - R2 / Beziers U. S. (34) - R2 22 Montarnaud As (34) ‐ R2 ou Beziers U. S. (34) ‐ R2

262 473 M 23 Montblanc Sf (34) - D4 / Balaruc-Bains (34) - R1 23 Montblanc Sf (34) ‐ D4 ou Balaruc‐Bains (34) ‐ R1

257 211 M 24 Fcs (34) - D5 / Viassois F.C.O (34) - D3 24 Fcs (34) ‐ D5 ou Viassois F.C.O (34) ‐ D3

272 71 M 25 Mont As Saint Martin (34) - D3 / Sete Le Social (34) - D2 25 Mont As Saint Martin (34) ‐ D3 ou Sete Le Social (34) ‐ D2

315 93 M 26 La Peyrade Ol (34) - D1 / Alignan Ac (34) - D2 26 La Peyrade Ol (34) ‐ D1 ou Alignan Ac (34) ‐ D2

273 313 M 27 Midi Lirou Beziers M (34) - D3 / Florensac Pinet Uso (34) - D1 27 Midi Lirou Beziers M (34) ‐ D3 ou Florensac Pinet Uso (34) ‐ D1

287 468 M 28 Sete Pcac (34) - D2 / St Clement Mont. Ent (34) - R1 28 Sete Pcac (34) ‐ D2 ou St Clement Mont. Ent (34) ‐ R1

310 305 M 29 St Thibery Sc (34) - D1 / Lespignan Vendres Fc (34) - D1 29 St Thibery Sc (34) ‐ D1 ou Lespignan Vendres Fc (34) ‐ D1

258 413 M 30 Cournonsec Bs (34) - D5 / Montp Arceaux (34) - R3 30 Cournonsec Bs (34) ‐ D5 ou Montp Arceaux (34) ‐ R3

286 290 M 31 St Mathieu As (34) - D2 / Sussargues Fc (34) - D2 31 St Mathieu As (34) ‐ D2 ou Sussargues Fc (34) ‐ D2

150 445 M 32 Teyran Asp (34) - D3 / Montp Petit Bard Fc (34) - R2 32 Teyran Asp (34) ‐ D3 ou Montp Petit Bard Fc (34) ‐ R2

238 418 M 33 F.C. Thongue Libron (34) - D3 / Montagnac Us (34) - R3 33 F.C. Thongue Libron (34) ‐ D3 ou Montagnac Us (34) ‐ R3

63 352 M 34 Prades Le Lez Fc (34) - D3 / St Andre Sangonis Ol (34) - R3 34 Prades Le Lez Fc (34) ‐ D3 ou St Andre Sangonis Ol (34) ‐ R3

55 480 M 35 Vil.Maguelone (34) - D4 / Clermontaise (34) - R1 35 Vil.Maguelone (34) ‐ D4 ou Clermontaise (34) ‐ R1

314 306 M 36 Valras Serignan (34) - D1 / F.C. Laverune (34) - D1 36 Valras Serignan (34) ‐ D1 ou F.C. Laverune (34) ‐ D1

129 378 M 37 Coeur Herault Es (34) - D3 / St Jean-Vedas (34) - R3 37 Coeur Herault Es (34) ‐ D3 ou St Jean‐Vedas (34) ‐ R3

148 183 M 38 Villeveyrac Us (34) - D4 / Montpeyroux Fc (34) - D3 38 Villeveyrac Us (34) ‐ D4 ou Montpeyroux Fc (34) ‐ D3

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR HERAULT

10 3 M 01 Baill. St Bres Valer (34) - R3 ou Perols Es (34) - R3 / Gignac As (34) - R3 ou Lunel Gc (34) - R1
15 19 M 02 Juvignac As (34) - D2 ou Valergues As (34) - D3 / Lamalou Fc (34) - D3 ou E.S Grand Orb Foot (34) - D2
23 2 M 03 Montblanc Sf (34) - D4 ou Balaruc-Bains (34) - R1 / Gigean R S (34) - D2 ou Le Pouget Us (34) - D3
26 29 M 04 La Peyrade Ol (34) - D1 ou Alignan Ac (34) - D2 / St Thibery Sc (34) - D1 ou Lespignan Vendres Fc (34) - D1
6 1 M 05 Cournonterral (34) - D2 ou Montp Atlas Paillade (34) - R2 / Castries Av. (34) - D3 ou Marseillan Cs (34) - D3
12 11 M 06 Maurin Fc (34) - D3 ou Bouzigues Loup (34) - D3 / Sete Olympique Fc (34) - D2 ou Frontignan As (34) - R1
13 38 M 07 St Gely-Fesc (34) - D1 ou Paulhanpezenas Av Es (34) - D2 / Villeveyrac Us (34) - D4 ou Montpeyroux Fc (34) - D3
34 5 M 08 Prades Le Lez Fc (34) - D3 ou St Andre Sangonis Ol (34) - R3 / St Pargoire (34) - D4 ou F.O. Sud Herault (34) - R3
27 25 M 09 Midi Lirou Beziers M (34) - D3 ou Florensac Pinet Uso (34) - D1 / Mont As Saint Martin (34) - D3 ou Sete Le Social (34) - D2
14 30 M 10 Ent. Corneilhan Lign (34) - D1 ou Canet As (34) - D2 / Cournonsec Bs (34) - D5 ou Montp Arceaux (34) - R3
4 16 M 11 As Ptt Lunel (34) - D4 ou Mireval As (34) - D3 / Puissalicon Magalas (34) - D1 ou Pignan As (34) - R3
8 33 M 12 Cazouls-Marau (34) - D2 ou Castelnau Cres (34) - R1 / F.C. Thongue Libron (34) - D3 ou Montagnac Us (34) - R3
24 22 M 13 Fcs (34) - D5 ou Viassois F.C.O (34) - D3 / Montarnaud As (34) - R2 ou Beziers U. S. (34) - R2
37 28 M 14 Coeur Herault Es (34) - D3 ou St Jean-Vedas (34) - R3 / Sete Pcac (34) - D2 ou St Clement Mont. Ent (34) - R1
20 32 M 15 F.C. Villeneuve Les (34) - D4 ou Boujan Fc (34) - D3 / Teyran Asp (34) - D3 ou Montp Petit Bard Fc (34) - R2
17 21 M 16 Bessan As (34) - D3 ou Palavas Ce (34) - R2 / Fc Aspiran (34) - D2 ou Lattes As (34) - R1
18 7 M 17 Poussan Ca (34) - D3 ou J.C.F.A. (34) - D2 / Meze Stade Fc (34) - R3 ou S.C Cers Portiragnes (34) - R1
31 35 M 18 St Mathieu As (34) - D2 ou Sussargues Fc (34) - D2 / Vil.Maguelone (34) - D4 ou Clermontaise (34) - R1
36 9 M 19 Valras Serignan (34) - D1 ou F.C. Laverune (34) - D1 / Mauguio Carnon Us (34) - R3 ou Vendargues Pi (34) - R1
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR LOT

RECEVANTS VISITEURS

107 122 M 01 Montcabrier (46) - D1 / Causse Limargue (46) - D1 1 Montcabrier (46) ‐ D1 ou Causse Limargue (46) ‐ D1

247 458 M 02 St Germain (46) - D2 / Pradines Svd (46) - R2 2 St Germain (46) ‐ D2 ou Pradines Svd (46) ‐ R2

33 208 M 03 U.S. Assieroise (46) - D4 / Capdenac Haut (46) - D3 3 U.S. Assieroise (46) ‐ D4 ou Capdenac Haut (46) ‐ D3

116 392 M 04 Puyleveque Prayssac (46) - D1 / Elan Marivalois (46) - R3 4 Puyleveque Prayssac (46) ‐ D1 ou Elan Marivalois (46) ‐ R3

134 152 M 05 Cuzance (46) - D3 / Fchq (46) - D2 5 Cuzance (46) ‐ D3 ou Fchq (46) ‐ D2

139 422 M 06 Valroc Foot (46) - D1 / Biars Bretenoux F.C. (46) - R2 6 Valroc Foot (46) ‐ D1 ou Biars Bretenoux F.C. (46) ‐ R2

170 397 M 07 Touzac Malbec Fc (46) - D4 / Lalbenque-Fon (46) - R3 7 Touzac Malbec Fc (46) ‐ D4 ou Lalbenque‐Fon (46) ‐ R3

236 446 M 08 Eccf (46) - D1 / Cahors F.C. (46) - R2 8 Eccf (46) ‐ D1 ou Cahors F.C. (46) ‐ R2

90 345 M 09 Bouriane F.C. (46) - D1 / Figeac Quercy Foot (46) - R3 9 Bouriane F.C. (46) ‐ D1 ou Figeac Quercy Foot (46) ‐ R3

194 66 M 10 Haut Cele F.C. (46) - D1 / Souillac Cres.Gignac (46) - D1 10 Haut Cele F.C. (46) ‐ D1 ou Souillac Cres.Gignac (46) ‐ D1

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR LOT

4 8 M 01 Puyleveque Prayssac (46) - D1 ou Elan Marivalois (46) - R3 / Eccf (46) - D1 ou Cahors F.C. (46) - R2
2 3 M 02 St Germain (46) - D2 ou Pradines Svd (46) - R2 / U.S. Assieroise (46) - D4 ou Capdenac Haut (46) - D3
9 7 M 03 Bouriane F.C. (46) - D1 ou Figeac Quercy Foot (46) - R3 / Touzac Malbec Fc (46) - D4 ou Lalbenque-Fon (46) - R3
1 6 M 04 Montcabrier (46) - D1 ou Causse Limargue (46) - D1 / Valroc Foot (46) - D1 ou Biars Bretenoux F.C. (46) - R2
10 5 M 05 Haut Cele F.C. (46) - D1 ou Souillac Cres.Gignac (46) - D1 / Cuzance (46) - D3 ou Fchq (46) - D2
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR HAUTES‐PYRENEES

RECEVANTS VISITEURS

347 212 M 01 Bout D'Or Ger (65) - R3 / U.S. Coteaux (65) - D1 1 Bout D'Or Ger (65) ‐ R3 ou U.S. Coteaux (65) ‐ D1

75 22 M 02 Horgues Odos F.C. (65) - D1 / F.C. Ibos Ossun (65) - D2 2 Horgues Odos F.C. (65) ‐ D1 ou F.C. Ibos Ossun (65) ‐ D2

457 387 M 03 Juillan Om (65) - R2 / Semeac O. (65) - R3 3 Juillan Om (65) ‐ R2 ou Semeac O. (65) ‐ R3

171 207 M 04 A.S.Et. De Barbazan (65) - D1 / Elan Pyr. Bbl (65) - D1 4 A.S.Et. De Barbazan (65) ‐ D1 ou Elan Pyr. Bbl (65) ‐ D1

395 391 M 05 Marquisat Us (65) - R3 / Aureilhan Asc (65) - R3 5 Marquisat Us (65) ‐ R3 ou Aureilhan Asc (65) ‐ R3

225 100 M 06 Nestes Fc (65) - D1 / Us.T Nouvelle Vague (65) - D1 6 Nestes Fc (65) ‐ D1 ou Us.T Nouvelle Vague (65) ‐ D1

140 349 M 07 Mirande (32) - D1 / F.C. P.V.G (65) - R3 7 Mirande (32) ‐ D1 ou F.C. P.V.G (65) ‐ R3

137 343 M 08 F.C. Bazillac (65) - D4 / Haut Adour Es (65) - R3 8 F.C. Bazillac (65) ‐ D4 ou Haut Adour Es (65) ‐ R3

25 109 M 09 Val D'Adour F.C (65) - D1 / Bordes Fc (65) - D2 9 Val D'Adour F.C (65) ‐ D1 ou Bordes Fc (65) ‐ D2

149 495 M 10 F.C.P.L (65) - D1 / Tarbes Pyrenees Foot (65) - R1 10 F.C.P.L (65) ‐ D1 ou Tarbes Pyrenees Foot (65) ‐ R1

403 463 M 11 Soues Cigognes (65) - R3 / Lourdes Fc (65) - R1 11 Soues Cigognes (65) ‐ R3 ou Lourdes Fc (65) ‐ R1

344 91 M 12 Orleix Q.M (65) - R3 / Tarbes Fc (65) - D1 12 Orleix Q.M (65) ‐ R3 ou Tarbes Fc (65) ‐ D1

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR HAUTES‐PYRENEES

3 12 M 01 Juillan Om (65) - R2 ou Semeac O. (65) - R3 / Orleix Q.M (65) - R3 ou Tarbes Fc (65) - D1
8 10 M 02 F.C. Bazillac (65) - D4 ou Haut Adour Es (65) - R3 / F.C.P.L (65) - D1 ou Tarbes Pyrenees Foot (65) - R1
1 2 M 03 Bout D'Or Ger (65) - R3 ou U.S. Coteaux (65) - D1 / Horgues Odos F.C. (65) - D1 ou F.C. Ibos Ossun (65) - D2
6 11 M 04 Nestes Fc (65) - D1 ou Us.T Nouvelle Vague (65) - D1 / Soues Cigognes (65) - R3 ou Lourdes Fc (65) - R1
9 4 M 05 Val D'Adour F.C (65) - D1 ou Bordes Fc (65) - D2 / A.S.Et. De Barbazan (65) - D1 ou Elan Pyr. Bbl (65) - D1
7 5 M 06 Mirande (32) - D1 ou F.C. P.V.G (65) - R3 / Marquisat Us (65) - R3 ou Aureilhan Asc (65) - R3
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR PYRENEES‐ORIENTALES

RECEVANTS VISITEURS

309 280 M 01 Le Boulou St Jean Fc (66) - D1 / Ceret Fc (66) - D2 1 Le Boulou St Jean Fc (66) ‐ D1 ou Ceret Fc (66) ‐ D2

282 318 M 02 Bompas U.S. (66) - D2 / B.E.C.E  F.C. Vallee (66) - D1 2 Bompas U.S. (66) ‐ D2 ou B.E.C.E  F.C. Vallee (66) ‐ D1

266 442 M 03 Ol Haut Vallespir (66) - D3 / Perpignan O.C. (66) - R2 3 Ol Haut Vallespir (66) ‐ D3 ou Perpignan O.C. (66) ‐ R2

304 307 M 04 Theza Alenya Corneil (66) - D1 / Baho Pezilla (66) - D1 4 Theza Alenya Corneil (66) ‐ D1 ou Baho Pezilla (66) ‐ D1

281 453 M 05 Perpignan Sud Rc (66) - D2 / Elne Fc (66) - R2 5 Perpignan Sud Rc (66) ‐ D2 ou Elne Fc (66) ‐ R2

260 283 M 06 Prades A.S. (66) - D4 / Bages As (66) - D2 6 Prades A.S. (66) ‐ D4 ou Bages As (66) ‐ D2

284 350 M 07 Cerdagne Capcir (66) - D2 / Cabestany Oc (66) - R3 7 Cerdagne Capcir (66) ‐ D2 ou Cabestany Oc (66) ‐ R3

371 471 M 08 St L.Salanque (66) - R3 / St Esteve F.C (66) - R1 8 St L.Salanque (66) ‐ R3 ou St Esteve F.C (66) ‐ R1

367 316 M 09 Rivesaltes So (66) - R3 / Fc St Cyprien (66) - D1 9 Rivesaltes So (66) ‐ R3 ou Fc St Cyprien (66) ‐ D1

311 319 M 10 Villelongue Salanq. (66) - D1 / Thuir F.C (66) - D1 10 Villelongue Salanq. (66) ‐ D1 ou Thuir F.C (66) ‐ D1

285 312 M 11 Vinca Amis C.Brunier (66) - D2 / Le Soler F.C. (66) - D1 11 Vinca Amis C.Brunier (66) ‐ D2 ou Le Soler F.C. (66) ‐ D1

259 459 M 12 Ovr (66) - D4 / Perpignan Nord Sc (66) - R2 12 Ovr (66) ‐ D4 ou Perpignan Nord Sc (66) ‐ R2

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR PYRENEES‐ORIENTALES

2 4 M 01 Bompas U.S. (66) - D2 ou B.E.C.E  F.C. Vallee (66) - D1 / Theza Alenya Corneil (66) - D1 ou Baho Pezilla (66) - D1
1 6 M 02 Le Boulou St Jean Fc (66) - D1 ou Ceret Fc (66) - D2 / Prades A.S. (66) - D4 ou Bages As (66) - D2
7 9 M 03 Cerdagne Capcir (66) - D2 ou Cabestany Oc (66) - R3 / Rivesaltes So (66) - R3 ou Fc St Cyprien (66) - D1
5 10 M 04 Perpignan Sud Rc (66) - D2 ou Elne Fc (66) - R2 / Villelongue Salanq. (66) - D1 ou Thuir F.C (66) - D1
11 8 M 05 Vinca Amis C.Brunier (66) - D2 ou Le Soler F.C. (66) - D1 / St L.Salanque (66) - R3 ou St Esteve F.C (66) - R1
12 3 M 06 Ovr (66) - D4 ou Perpignan Nord Sc (66) - R2 / Ol Haut Vallespir (66) - D3 ou Perpignan O.C. (66) - R2
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR TARN

RECEVANTS VISITEURS

294 293 M 01 Valence Of (81) - D2 / Soreze Durfort (81) - D2 1 Valence Of (81) ‐ D2 ou Soreze Durfort (81) ‐ D2

302 386 M 02 F.C. Le Garric (81) - D2 / Giroussens As (81) - R3 2 F.C. Le Garric (81) ‐ D2 ou Giroussens As (81) ‐ R3

334 331 M 03 Roquecourbe (81) - D1 / La Cremade Fc (81) - D1 3 Roquecourbe (81) ‐ D1 ou La Cremade Fc (81) ‐ D1

332 426 M 04 Castel.Levis (81) - D1 / St Sulpice Us (81) - R2 4 Castel.Levis (81) ‐ D1 ou St Sulpice Us (81) ‐ R2

210 322 M 05 Lautrec Ol (81) - D1 / Le Sequestre La Myga (81) - D1 5 Lautrec Ol (81) ‐ D1 ou Le Sequestre La Myga (81) ‐ D1

415 487 M 06 Copains D'Abord 81 (81) - R3 / Marssac Srdt (81) - R1 6 Copains D'Abord 81 (81) ‐ R3 ou Marssac Srdt (81) ‐ R1

295 488 M 07 Labruguiere U (81) - D2 / Graulhet F.C (81) - R1 7 Labruguiere U (81) ‐ D2 ou Graulhet F.C (81) ‐ R1

296 323 M 08 Carmaux Us (81) - D2 / Cordes Us (81) - D1 8 Carmaux Us (81) ‐ D2 ou Cordes Us (81) ‐ D1

400 419 M 09 Albi (81) - R3 / Castres U.S Foot (81) - R3 9 Albi (81) ‐ R3 ou Castres U.S Foot (81) ‐ R3

298 235 M 10 A.S. De Lagrave (81) - D2 / U.S. Autan (81) - D2 10 A.S. De Lagrave (81) ‐ D2 ou U.S. Autan (81) ‐ D2

300 404 M 11 Cadalen Us (81) - D2 / Gaillacois Us (81) - R3 11 Cadalen Us (81) ‐ D2 ou Gaillacois Us (81) ‐ R3

303 359 M 12 Briatexte As (81) - D2 / Cambounet Fc (81) - R3 12 Briatexte As (81) ‐ D2 ou Cambounet Fc (81) ‐ R3

301 357 M 13 R.C. St Benoit (81) - D2 / Asptt Foot Albigeois (81) - R3 13 R.C. St Benoit (81) ‐ D2 ou Asptt Foot Albigeois (81) ‐ R3

276 338 M 14 Le Fraysse As (81) - D3 / Lavaur F.C. (81) - R3 14 Le Fraysse As (81) ‐ D3 ou Lavaur F.C. (81) ‐ R3

245 369 M 15 Brens Us (81) - D3 / Pays Mazametain Fc (81) - R3 15 Brens Us (81) ‐ D3 ou Pays Mazametain Fc (81) ‐ R3

275 264 M 16 Labrespy Acs (81) - D3 / Labast Levis (81) - D4 16 Labrespy Acs (81) ‐ D3 ou Labast Levis (81) ‐ D4

119 435 M 17 Realmont Fc (81) - D1 / St Juery O. (81) - R2 17 Realmont Fc (81) ‐ D1 ou St Juery O. (81) ‐ R2

292 279 M 18 Terssac Afc (81) - D2 / Puylauren Ase (81) - D3 18 Terssac Afc (81) ‐ D2 ou Puylauren Ase (81) ‐ D3

330 291 M 19 S. Benfica Graulhet (81) - D1 / Massals Asj (81) - D2 19 S. Benfica Graulhet (81) ‐ D1 ou Massals Asj (81) ‐ D2

51 327 M 20 Pampelonne As (81) - D2 / Af Pays D'Oc 81 (81) - D1 20 Pampelonne As (81) ‐ D2 ou Af Pays D'Oc 81 (81) ‐ D1

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR TARN

12 19 M 01 Briatexte As (81) - D2 ou Cambounet Fc (81) - R3 / S. Benfica Graulhet (81) - D1 ou Massals Asj (81) - D2
5 7 M 02 Lautrec Ol (81) - D1 ou Le Sequestre La Myga (81) - D1 / Labruguiere U (81) - D2 ou Graulhet F.C (81) - R1
6 20 M 03 Copains D'Abord 81 (81) - R3 ou Marssac Srdt (81) - R1 / Pampelonne As (81) - D2 ou Af Pays D'Oc 81 (81) - D1
1 10 M 04 Valence Of (81) - D2 ou Soreze Durfort (81) - D2 / A.S. De Lagrave (81) - D2 ou U.S. Autan (81) - D2
13 11 M 05 R.C. St Benoit (81) - D2 ou Asptt Foot Albigeois (81) - R3 / Cadalen Us (81) - D2 ou Gaillacois Us (81) - R3
4 3 M 06 Castel.Levis (81) - D1 ou St Sulpice Us (81) - R2 / Roquecourbe (81) - D1 ou La Cremade Fc (81) - D1
18 8 M 07 Terssac Afc (81) - D2 ou Puylauren Ase (81) - D3 / Carmaux Us (81) - D2 ou Cordes Us (81) - D1
9 16 M 08 Albi (81) - R3 ou Castres U.S Foot (81) - R3 / Labrespy Acs (81) - D3 ou Labast Levis (81) - D4
2 17 M 09 F.C. Le Garric (81) - D2 ou Giroussens As (81) - R3 / Realmont Fc (81) - D1 ou St Juery O. (81) - R2
14 15 M 10 Le Fraysse As (81) - D3 ou Lavaur F.C. (81) - R3 / Brens Us (81) - D3 ou Pays Mazametain Fc (81) - R3
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.



1er TOUR TARN & GARONNE

RECEVANTS VISITEURS

326 409 M 01 Coquelicots Montecho (82) - D1 / Lavitois Av. (82) - R3 1 Coquelicots Montecho (82) ‐ D1 ou Lavitois Av. (82) ‐ R3

398 362 M 02 Mas Grenier As (82) - R3 / Molieres Fcus (82) - R3 2 Mas Grenier As (82) ‐ R3 ou Molieres Fcus (82) ‐ R3

278 324 M 03 Esp. Vazeracais (82) - D3 / F.C. Les 2 Ponts (82) - D1 3 Esp. Vazeracais (82) ‐ D3 ou F.C. Les 2 Ponts (82) ‐ D1

328 335 M 04 Labastid T Av (82) - D1 / St Nicolas (82) - D1 4 Labastid T Av (82) ‐ D1 ou St Nicolas (82) ‐ D1

265 329 M 05 Cfc (82) - D4 / Stephanoise As (82) - D1 5 Cfc (82) ‐ D4 ou Stephanoise As (82) ‐ D1

333 491 M 06 Larrazet Garganvilla (82) - D1 / Golfech-St Paul (82) - R1 6 Larrazet Garganvilla (82) ‐ D1 ou Golfech‐St Paul (82) ‐ R1

274 402 M 07 U.S. Malausaine (82) - D3 / Fc Negrepelisse Mont (82) - R3 7 U.S. Malausaine (82) ‐ D3 ou Fc Negrepelisse Mont (82) ‐ R3

297 411 M 08 Mont. J.Esp (82) - D2 / Meauzacaise Js (82) - R3 8 Mont. J.Esp (82) ‐ D2 ou Meauzacaise Js (82) ‐ R3

39 437 M 09 Labast. Murat (46) - D2 / Montauban (82) - R2 9 Labast. Murat (46) ‐ D2 ou Montauban (82) ‐ R2

325 455 M 10 St Nauphary (82) - D1 / Bressols A.S (82) - R2 10 St Nauphary (82) ‐ D1 ou Bressols A.S (82) ‐ R2

321 441 M 11 Lafrancaisain Sc (82) - D1 / Cazes O. (82) - R2 11 Lafrancaisain Sc (82) ‐ D1 ou Cazes O. (82) ‐ R2

414 447 M 12 Confluences F.C (82) - R3 / Grisolles Aa (82) - R2 12 Confluences F.C (82) ‐ R3 ou Grisolles Aa (82) ‐ R2

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 22 et 23/08/2020.



2ème TOUR TARN & GARONNE

4 11 M 01 Labastid T Av (82) - D1 ou St Nicolas (82) - D1 / Lafrancaisain Sc (82) - D1 ou Cazes O. (82) - R2
10 8 M 02 St Nauphary (82) - D1 ou Bressols A.S (82) - R2 / Mont. J.Esp (82) - D2 ou Meauzacaise Js (82) - R3
9 12 M 03 Labast. Murat (46) - D2 ou Montauban (82) - R2 / Confluences F.C (82) - R3 ou Grisolles Aa (82) - R2
7 3 M 04 U.S. Malausaine (82) - D3 ou Fc Negrepelisse Mont (82) - R3 / Esp. Vazeracais (82) - D3 ou F.C. Les 2 Ponts (82) - D1
6 2 M 05 Larrazet Garganvilla (82) - D1 ou Golfech-St Paul (82) - R1 / Mas Grenier As (82) - R3 ou Molieres Fcus (82) - R3
5 1 M 06 Cfc (82) - D4 ou Stephanoise As (82) - D1 / Coquelicots Montecho (82) - D1 ou Lavitois Av. (82) - R3
25

COUPE de FRANCE 2020/2021

Tirage au sort du 22/07/2020. Les rencontres sont programmées les 29 et 30/08/2020.


